
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ośno Lubuskie dla 

publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego zmienionej uchwałą Nr VIII/61/2019 

z dnia 18 września 2019 r  w sprawie: zmiany uchwały nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Ośnie 

Lubuskim z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Ośno Lubuskie dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ośno Lubuskie dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego (Dz.Urz.WojLub.2019.1585), zmienionej uchwałą Nr VIII/61/2019 z dnia 18 września 2019 r  

w sprawie: zmiany uchwały nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ośno Lubuskie dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego (Dz.Urz.WojLub.2019.2497) wprowadza sie następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść załacznika nr 2, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 914



INFORMACJA* o faktycznej liczbie uczniów 

Dane o organie prowadzącym  

Nazwa ......................................................................................................................................................  

Adres ......................................................................................................................................................... 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego  

Nazwa .......................................................................................................................................................  

Adres ......................................................................................................................................................... 

Informuję, że liczba uczniów wg stanu na dzień ....................: 

1) w przedszkolu/ oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego: wynosi ...................., w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem 

rodzajów niepełnosprawności i wyszczególnieniem liczby dzieci które ukończyły 6 lat lub więcej w roku 

bazowym – według tabeli: 

Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów 
Ogółem w tym którzy 

ukończyli  
6 lat lub więcej  
w roku bazowym 

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi,  
z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera 

bez względu na liczbę godzin wsparcia   

 z uwzględnieniem  
tygodniowej liczby godzin  
wsparcia tych uczniów  
w oddziałach ogólnodostępnych: 

 

 powyżej 10 godzin    

 od 6 do 10 godzin    

 od 3 do 5 godzin    

 od 1 do 2 godzin    

 Brak godzin wsparcia   

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym  

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją  

  

Razem   

2) w szkołach: wynosi: ……………………. 

- w tym aktualna liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach podstawowych: 

……………………. 

- w tym planowana liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza szkołą:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 914



w okresach: styczeń – sierpień                                   wrzesień – grudzień  

………………………………...                                 ……………………… 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności – według 

tabeli: 

Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów w tym 
w kl. I-III 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  
z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera 

bez względu na liczbę godzin 

wsparcia 
  

 z uwzględnieniem  
tygodniowej liczby godzin  
wsparcia tych uczniów  
w oddziałach ogólnodostępnych: 

 

 powyżej 10 godzin    

 od 6 do 10 godzin    

 od 3 do 5 godzin    

 od 1 do 2 godzin    

 Brak godzin wsparcia   

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  

w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

  

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym  

z afazją  

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym 

  

Razem   

- informacja o aktualnej średniej liczebności klas małych szkół podstawowych dla dzieci i młodzieży: 

……………………. 

3) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, w szkołach podstawowych, prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

aktualna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka wynosi: 

……………………. 

4) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, szkołach, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze - aktualna liczba 

uczestników tych zajęć wynosi: ……………………. 

5) liczba uczniów wg stanu na dzień .................... niebędących mieszkańcami Gminy, objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są 

uczniami niepełnosprawnymi wynosi ...................., i są oni mieszkańcami następujących gmin: 

a) gmina .................... - .................... uczniów, (podać imiona i nazwiska uczniów oraz datę urodzenia 

i adres zamieszkania), 

b) gmina .................... - .................... uczniów, (podać imiona i nazwiska uczniów oraz datę urodzenia 

i adres zamieszkania).  

.......................................................................  

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący  

Miejscowość, data ....................  

________________________  

* informację należy przygotować oddzielnie dla każdej jednostki, " 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 914



2. Zmienia się treść załacznika nr 3, który otrzymuje brzmienie: 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji w roku .................... 

Część A: Dane o organie prowadzącym  

Nazwa .......................................................................................................................................................  

Adres ........................................................................................................................................................ 

Dane o szkole/przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego*  

Nazwa ........................................................................................................................................................  

Adres .......................................................................................................................................................... 

Część B: 

ZESTAWIENIE 

wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego*, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

Lp. Rodzaje wydatków Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 
1 Wynagrodzenia    
2 Pochodne od wynagrodzeń    
3 Opłaty za media    
4 Zakup materiałów, wyposażenia, książek i 

pomocy dydaktycznych  

  

5 Bieżące remonty i naprawy    
6 Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń    
7 Pozostałe wydatki nie stanowiące wydatków 

inwestycyjnych, przeznaczone na realizację 

zadań z zakresu kształcenia, wychowania i 

opieki, w tym profilaktyki społecznej  

  

 

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji  

  

Część C:  

1. Kwota otrzymanej dotacji w roku ..................... 

- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne** ..................... 

2. Kwota wykorzystanej dotacji ..................... 

- w tym kwota dotacji wykorzystanej na uczniów lub wychowanków objętych kształceniem specjalnym**: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 914



a) wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 

specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, indywidualnych programach 

zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno-terapeutycznych (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych): ..................... 

b) wydatki na realizację zadań innych niż wynikające z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 

kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, indywidualnych 

programach zajęć oraz indywidualnych programach edukacyjno-terapeutycznych: ……….. 

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych – w przypadku 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego ..................... 

- o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych – w przypadku szkół 

..................... 

3. Kwota dotacji niewykorzystanej ..................... 

- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne** .....................  

 

.................................................................  

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Część D:   

Wypełnia organ dotujący:  

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym:  

..........................................                                                                  ............................................  

(data)                                                                                                  (podpis osoby upoważnionej)  

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym:  

..........................................                                                         ............................................  

(data)                                                                                      (podpis osoby upoważnionej)  

 

................................                                                          .................................................................  

(data)                                                                                   Zatwierdzam rozliczenie  

_____________________  

* niewłaściwe skreślić.  

** nie dotyczy przedszkoli specjalnych " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 914


		2025-04-10T13:56:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




